
D o d a t e k č. 1 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY ze dne 20. 9. 2023 
 

Čj. příkazce 226289/2023-MZV/OSM 

 

uzavřený dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

I. 

 SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Příkazce:           ČESKÁ REPUBLIKA – Ministerstvo zahraničních věcí  
se sídlem Praha 1, Loretánské nám. 101/5, PSČ 118 00 

zastoupená Ing. Janem Šarbochem, ředitelem odboru správy majetku 

IČ: 457 69 851 

DIČ: CZ45769851 

bankovní spojení:  Česká národní banka Praha 1 

                                   číslo účtu: 0017228001/0710 

                                   Za příkazce je ve věcech technických oprávněn jednat 

                                   (dále také jako „objednatel“ nebo „investor“) 
 

2. Příkazník:   LMC-SOCIETY s. r. o. 

   se sídlem Praha 4, Ohradní 1394/61, PSČ 140 00  
   zastoupená Lubošem Matysem, jednatelem společnosti  
   zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, v oddíle C, vložka č. 245881 

IČ: 04379586  

DIČ: CZ04379586 

bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
   číslo účtu: 115-972840207/0100 

Za příkazníka je ve věcech technických oprávněn jednat: 

   (dále jen „příkazník“)    

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

Předmětem tohoto dodatku jsou následující změny a doplnění: 
 

1. V článku III. Čas a místo plnění, v odstavci 3.2 se mění datum předpokládaného ukončení 
činnosti příkazníka, které se nově sjednává na 28. 2. 2024. 

 

 2. V článku IV. Cena a platební podmínky, v odstavci 4.1 se mění text ustanovení písmena a), 

které nově zní takto:  
„a) výkon technického dozoru (336 hod; 390,00 Kč/hod)               131 040,00 Kč bez DPH“.  
 

3. V článku IV. Cena a platební podmínky, v odstavci 4.1 se mění údaje o celkové ceně, které 
nově zní takto: 

   „Cena za inženýrskou činnost celkem bez DPH             137 040,00 Kč 

   DPH 21 %                              28 778,40 Kč 

               Cena s DPH                 165 818,40 Kč 

    (slovy: sto šedesát pět tisíc osm set osmnáct korun českých a čtyřicet haléřů)“. 
 



4. V článku IV. Cena a platební podmínky, v odstavci 4.2, druhá věta se mění takto: 
„Cena platí po dobu trvání stavby v délce 158 dnů, tj. od zahájení 25. 9. 2023 do předpokládaného 

ukončení, resp. převzetí díla jeho objednatelem 28. 2. 2024.“. 

 

5. Do článku IV. Cena a platební podmínky, odstavci 4.3.1, se na konec ustanovení vkládá 
následující věta: 

„Příkazník za poslední měsíc své činnosti (únor 2024) vystaví fakturu do výše 24.960,- Kč (+ DPH) 
postupem uvedeným v předešlé větě.“. 

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Dodatkem nedotčená ustanovení příkazní smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě 
vyhotovení. 
4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 

souhlasí, že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 

 

V Praze dne ........... 2024                                                        V Praze dne ..............    

 

Za příkazce:        Za příkazníka: 
Česká republika        LMC-SOCIETY s. r. o. 

– Ministerstvo zahraničních věcí 
 

 

……………………………                                                 ..……………………………
        Ing. Jan Šarboch          Luboš Matys 

ředitel odboru správy majetku                       jednatel společnosti 
 


